

TM Venture ApS

Barsehøj 22, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 79 00 95

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14. juli 2021

Toke Reedtz
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TM Venture ApS Barsehøj 22 2900 Hellerup CVR-nr.: 37 79 00 95 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 10. juni 2016 Hjemsted: Gentofte
Direktion	Toke Reedtz
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje værdipapirer i unoteret virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

For omtale af usikkerhed ved indregning og måling henvises til note 1 i nærværende årsrapport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 33.118.357, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.706.212.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Resultatet er primært påvirket af en negativ værdiregulering på selskabets investeringer.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
	kr.	kr.
Bruttotab	-31.723	-21.037
Finansielle indtægter	0	34.148.688
Finansielle omkostninger	-33.086.634	-5.930
Resultat før skat	-33.118.357	34.121.721
Skat af årets resultat	0	-2.506
Årets resultat	-33.118.357	34.119.215
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-33.118.357	34.119.215
	-33.118.357	34.119.215

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Varer under fremstilling		67.845	67.845
Varebeholdninger		67.845	67.845
Værdipapirer		2.996.558	36.070.931
Værdipapirer		2.996.558	36.070.931
Likvide beholdninger		3.741	10.464
Omsætningsaktiver i alt		3.068.144	36.149.240
Aktiver i alt		3.068.144	36.149.240

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.656.212	35.774.569
Egenkapital		2.706.212	35.824.569
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		341.931	304.671
Anden gæld		20.001	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		361.932	324.671
Gældsforpligtelser i alt		361.932	324.671
Passiver i alt		3.068.144	36.149.240
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	35.774.569	35.824.569
Årets resultat	0	-33.118.357	-33.118.357
Egenkapital 31. december	50.000	2.656.212	2.706.212

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringer i Green Impact Ventures er pr. 23. december 2020 blevet suspenderet på First North Børsen. Lukkekursen forinden suspenderingen pr. 23. december 2020 udgjorde 4,35 kr., som ledelsen har indregnet værdipapirerne til.

På tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten, er der ikke kommet afklaring på suspenderingen, hvorfor der er usikkerhed ved indregning og måling i relation til værdiansættelsen selskabets investering pr. 31. december 2020.
